
 
令和 2 年６月 

お客様各位 

株式会社東陽テクニカ 

EMC マイクロウェーブ計測部 

 

 

EMI 計測ソフトウェア「EPX シリーズ」バージョンアップ有償化について 

 

 

 拝啓 貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。日頃は弊社 EMC 計測システ

ムにご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

 この度、弊社の最新 EMI 計測ソフトウェア「EPX シリーズ」をご使用いただいているお客様へ

より一層充実した機能を継続的に提供させていただくために有償の年間ソフトウェアバージョン

アップサービスを開始することといたしました。 

 ご購入後、２年目以降のバージョンアップにつきましては、有償の年間ソフトウェアバージョ

ンアップサービスへのご加入をお願い致します（「EPX シリーズ」の新規ご購入時には、1 年間

のバージョンアップサービスを無償提供させていただきます）。 

 

 年間ソフトウェアバージョンアップサービスにご加入いただきますと、弊社のウェブサイトか

ら「EPX シリーズ」のインストーラーをお客様ご自身でいつでもダウンロード可能となります。

「EPX シリーズ」には、新規格への対応や規格改定への対応などの機能追加、測定時間の短縮や

測定精度の向上といったパフォーマンス改善、さらには様々なお客様より頂いた機能改善のご要

望への対応を順次行ってまいります。また、年間ソフトウェアバージョンアップサービスのご加

入者様を対象とした限定セミナーやイベントなどの特典も計画しております。 

 

 すでに対象製品をご注文、ご購入いただいているお客様におかれましては、本サービスを開始

する６月１日を開始日として、１年間のソフトウェアバージョンアップサービスを無償にてご提

供させていただきます。 

 

誠に恐れ入りますが、より良いサービス提供のためご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. サービス開始日：２０２０年６月１日 

2. サービス対象ソフトウェア：EPX/RE、EPX/VE、EPX/CE 

3. 標準価格：¥198,000/本 

 

以上 


